様式６（第５関係）
　　年　　月　　日

森林認証取得更新支援事業（ＣｏＣ認証）申込書

公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

下記のとおり申込みます。

記

１　認証の種類　　　　　　　　　　ＳＧＥＣ　　・　ＦＳＣ　　　・　ＰＥＦＣ

２　新規・更新の別　　　　　　　　新規取得　　・　定期審査　・　更新審査

３　申込者の事業形態　　　　　　　素材生産　　・　原木市場　　・　製材業
　　　　　　　　　　　　　　　　　合板等製造　・　二次加工　　・　流通業

４　添付書類
　（１）木材及び多摩産材の取扱実績、木材及び多摩産材の取扱計画 （様式７）
　（２）取得（更新）工程計画　　　　　　　　　　　　　　 　 　 （様式８－１）
（３）経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（様式８－２）
　（４）申込者の概要　　　　　　　　　　　　 　　（様式９－１、９－２）※注１

　注１　多摩産材認証協議会に認定されている登録事業者は、様式９－１および様式９－２の代わりに様式５を使用することができる

＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます